OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

ZAPIS
o prubéhu vefejného zasedani zastupitelstva

obce konaného dne 21.zafi 2012 od 18:00 hod. v restauraci KD Borovnicka, ¢€.p.29.

Starosta zahajil ¢tvrté verejné zasedani zastupitelstva obce v roce 2012 a privital pfitomné zastupitelky a zastupitele a spoluobcany.

Konstatoval, ze zastupitelstvo obce je v poctu Sesti ¢lent.

Pritomni - p. Jarmila Svejdova
p. Roman Janata
p. Miroslav Soukup
p. Katetina Kratka
p. Jaromir Trejbal
p. Jilek Miroslav
- obcané a hosté : dle listiny pfitomnych (9)

Ovétovatelem zapisu povéteni pan Soukup a pan Trejbal, zapisovatelem pani Kratka.
Néavrh programu jednani:

1. Finance obce, plnéni predchozich usneseni

2. Rozpoctové opatieni & 212012 - Névrh

3. Prodej asti pozemku p.p.¢.1264/1, odkoupeni asti pozemku p.p.¢.827/1 — ieSeni vl.vztahi
4. Rizné zdlefitosti v ramci samostatné piisobnosti

a) Ndjemni smlouva na piistupovou cestu na Klebsi vedouci po pozemcich manielii Jilkovych
b) Odkoupeni éasti pozemku p.p.&. 317 vedeného ve ZE ve vlastnictvi pana Vomdcéky pod stavajicim vodojemem
PiedloZeny program zasedani zastupitelstva obce byl jednomysiné schvalen.

Priibéh jedndni :

1. Finance obce, plnéni piredchozich usneseni

- starosta informoval pfitomné zastupitele o finan¢nich prostfedcich v pokladné a na béZném uctu

stav hotovosti v pokladné ke dni 19.9.2012 - 12 129,-K¢
stav finanénich prostfedkd na bézném uctu obce ke dni 19.9.2012 - 2 215 270,-K¢

prehled uskute¢nénych vydaji s navaznosti na rozpoctové opatieni ¢.2/2012:

* natér sttechy nad malym salem KD ¢.p.29 — 30.444,-K¢ — Raisner

* oprava komunikace p.p.¢. 1216 od lakovny Klempo po Salas - 75 120,-K¢ — Albrecht Mostek

* vycisténi ptikopt podél komunikace na Klebsi — 18 768,-K¢ — Albrecht Mostek

* oprava kominu pro byt ¢.p.93 — frézovani, vyvlozkovani, vystavéni od stropu po stiechu

prace nejsou vycisleny , komin 10000,-K¢, frézovani a vlozkovani — cca 28 000,-K¢

* oprava a vymeéna Cerpadla — vodovod Kravin — 11 000,-K¢ (neni faktura) — Hendrych

* oprava fasady — vodovod kravin, nové okno — cca 9700,-K¢ — provedla firma pana Nedomlela z Mostku

* informace o plnéni pfedchozich usneseni:
- 3/4/12012 — odkoupeni pozemku od SZDC p.p.¢.905/5 — pted podpisem kupni smlouvy

- 2/3/2012 — najemni smlouva na pozemkKy p.p.¢.100/1,97/1,97/2 a 94 vedeny ve ZE — najemce pan Havel — pied podpisem do 1.10.2012

- 4/3/2012 — provedeni opravy stiechy na bufetu , KD ¢.p.29 — provedeno ve schvalené ¢astce
- 5/3/2012 - souhlas s natérem stiechy na malém séale v KD ¢&.p.29 — provedeno ve schvalené ¢astce

- 6/3/2012 — souhlas s provedenim natéru stfechy nad kuchyni KD ¢.p.29 — Vv leto$nim roce nebude realizovano s ohledem na opravu

komina.

(bez prijatych usneseni)
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OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

Rozpoctové opatieni ¢ 2/2012 - ndvrh

starosta seznamil pfitomné s navrhem rozpoc¢tového opatieni ¢.2/2012, zvefejnéného na ufedni desce obecniho tadu veetné

elektronické od 5.9.2012 do 21.9.2012. Zdtiraznil uvedené zmény v piijmové i vydajové ¢asti, v odvetvi ¢innosti paragrafového znéni.
Do zasedani nebyly pfijaty zadné navrhy ¢i pfipominky, starosta po oteviené rozpraveé nechal hlasovat o prfedlozeném navrhu.
(Navrh usneseni ¢. 1/4/2012) — viz dale

Rozpoltové opatieni obce & 2/2012 dle odvétvi ¢innosti PAR znéni - NAVRH

str

Obec Borovnicka 1/4

PRIJMY (vtis.K¢)

RO 2
PAR | POL Text 2012 2012 +/- PAR PAR
Ro po
zm. RO 2 v K¢ RpZm RO 2

PFijmy z podilu na celostat.vybéru dani :
0000 1111 Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.&innosti 250,00 250,00 0,00
0000 1112 Dan z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.éinn. 10,00 10,00 0,00
0000 1113 Dan z pfijmu fyz.osob z kapital. vynosti 2500 25,00 0,00
0000 1121 Dan z pfijmu pravnickych osob 330,00 330,00 0,00
0000 1211 Dan z pfidané hodnoty 700,00 700,00 0,00

PFijmy z mistnich a spravnich poplatku :
0000 1337 Poplatek za provoz systému odpad.hosp. 105,00 105,00 0,00
0000 1341 Poplatek ze psu 2,80 2,80 0,00
0000 1342 Poplatek za rekreacéni pobyt 1,00 1,00 0,00
0000 1351 Odvod vytéZku z provozovani loterii 0,00 5,00 5,00
0000 1361 Spravni poplatky 1,00 1,00 0,00

Prijmy z majetkovych dani :
0000 1511 Dar z nemovitosti 150,00 150,00 0,00

Prijmy z dotaci :
0000 4111 Neinvestiéni pfijaté dotace z VPS SR CR 0,00 0,00 0,00
0000 4112 Neinv.dotace z global.dota¢.vztahu k SR 60,10 60,10 0,00

celkem za 0000 1634,90 1639,90 5,00
1032 2111 Trzby z prodeje dfevni hmoty 150,00 150,00 0,00
1032 2329 Finanéni vyrovnani z ¢lenstvi v HS 0,78 0,78 0,00

celkem za 1032 200,78 200,78 0,00
2310 2111 Vodné za dodavku pitné vody 20,00 20,00 0,00

celkem za 2310 20,00 20,00 0,00
2321 2111 P¥ijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd 1,50 2,50 1,00
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OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

celkem za 2321 1,50 1,00 1,00
3612 2111 Pfijmy z poskyt sluzeb a vyrobku 0,80 0,80 0,00
3612 2132 Najemné z obecnich byt 4420 44,20 0,00
celkem za 3612 45,00 45,00 0,00
3613 2111 Pfijmy z poskyt.sluZeb a vyrobk( 8,00 8,00 0,00
3613 2132 PFijmy z pronajmu ost.nem.a jejich ¢asti 61,20 61,20 0,00
celkem za 3613 69,20 69,20 0,00
3632 2111 Najemné z hrobovych mist 1,20 1,20 0,00
celkem za 3632 1,20 1,20 0,00
PFijmy z poskyt.sluzeb odstrafiovani
3722 2111 odpadu 3,30 3,30 0,00
3722 2324 P¥ijaté nekap.pfisp.a nahrady 2500 25,00 0,00
celkem za 3722 28,30 28,30 0,00
6171 2111 Pfijmy z poskytovani drobnych sluzeb 0,50 0,50 0,00
6171 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ginnosti 0,50 0,50 0,00
6171 2131 Najemné z pozemki 0,40 0,40 0,00
6171 2329 Ostatni nedarové pfijmy jinde nezafr. 1,00 1,00 0,00
celkem za 6171 3,45 3,45 0,00
6310 2141 P¥ijmy z trok bankovnich Géta 1500 15,00 0,00
celkem za 6310 15,00 15,00 0,00
Kapitalové prijmy :
0000 3201 P¥ijmy z prodeje akcii 0,00 0,00 0,00
6171 3111 P¥ijmy z prodeje pozemku 21,50 28,00 6,50
21,50 28,00 49,50
2
Pfijmy celkem 1989,78 002,28
navySeni, ponizeni (+/-) v tis.K& 12,50

Rozpocétové prijmy se navysuji o 12 500,-Ké
PAR - paragraf
RO . Rozpoctové opatfeni
RpZm - rozpocet po zménach

datum
datum zvefejnéni: sejmuti:

Strana 3




OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

Rozpoitové opatieni obce & 2/2012 dle odvétvi ¢innosti PAR znéni - NAVRH str.2/4
Obec Borovnicka
VYDAJE (vtis.Ké)
RO 2
ODVETVI PAR | POL Text 2012 | 2012 +/- PAR | PAR | PAR
3 Navrh
CINNOSTI Ropzm | RO 2 v K& Ropzm | RO 2 +/-
Nakup materialu pro péstebni
Péstebni ¢inn. 1031 5139 C¢&innost 10,00 10,00 0,00
Nakup sluzeb pro péstebni
1031 5169 C¢cinnost 10,00 10,00 0,00
celkem za 1031 20,00 20,00 0,00
Nakup sluzeb pro tézbu dfevni
Ost.produké.¢inn. 1032 5169 hmoty 45,00 45,00 0,00
celkem za 1032 45,00 45,00 0,00
Ostatni osobni vydaje v péci o
Silnice 2212 5021 mist.kom. 20,00 20,00 0,00
Nakup mater. pro drob.udrzbu
2212 5139 komunik. 30,00 30,00 0,00
Zimni udrzba komunikaci a jiné
2212 5169 sluzby 15,00 15,00 0,00
2212 5171 Opravy a udrzovani komunikaci 150,00 150,00 0,00
2212 6121 Budovy,haly a stavby 10,00 10,00 0,00
Vykup pozemku
2212 6130 zastav.komunikacemi 20,00 20,00 0,00
celkem za 2212 245,00 245,00 0,00
Drobny hmotny
V.sil.doprava 2221 5137 dlouhodob.majetek 10,00 10,00 0,00
2221 5139 Nakup materialu j.n. 10,00 10,00 0,00
2221 5171 Opravy a udrZzovani 10,00 10,00 0,00
celkem za 2221 30,00 30,00 0,00
Nakup DDHM pro vodni
Pitna voda 2310 5137 hospodarstvi 5,00 5,00 0,00
2310 5139 Nakup materialu j.n 5,00 5,00 0,00
2310 5169 Nakup ostatnich sluzeb 45,00 45,00 0,00
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Odpadni vody

Skolstvi

Ostatni zal.

kultury

Pofr.a obnova
hodnot nar.

hist.podvédomi

Rozhl.a tel.

Ost.zal.kult.

2310

2321
2321
2321
2321

3111

3113

3319

3326
3326
3326

3326

3341
3341

3399
3399
3399
3399
3399

5171

5021
5139
5169
5171

5339

5321

5499

5021
5139
5171

5493

5139
5171

5021
5139
5169
5175
5194

Opravy a udrzovani
vodohosp.zafizeni

celkem za 2310

Ostatni os.vydaje

Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

celkem za 2321

Neinvesti¢ni pfisp.pfedskolnim
zaf.jin. obci

celkem za 3111
Pfispévek na uhradu
neinv.nakl.na zaky

celkem za 3113

Ostatni neinv.transfery
obytelstvu

celkem za 3319

Ostat.osobni vydaje
Nakup mater.j.n.

Opravy a udrzovani
Ucelové neinv.transf.nepod.fyz.
osob

celkem za 3326

Nakup materialu j.n.
Opravy a udrzovani
celkem za 3341
Ostatni osob.vydaje
Nakup materialu
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

celkem za 3399
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10,00

2,00
2,00
5,00
5,00

20,00

82,00

6,00

5,00
5,00
15,00

1,00

2,00
10,00

5,00
0,00
5,00
0,00
6,60

10,00

2,00
2,00
5,00
5,00

20,00

82,00

6,00

5,00
5,00
15,00

1,00

2,00
10,00

5,00
0,50
5,00
0,50
6,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,50
0,00
0,50
0,00

65,00

14,00

20,00

82,00

6,00

26,00

12,00

16,60

65,00

14,00

20,00

82,00

6,00

26,00

12,00

17,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00



OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

Sport.zarizeni

Ost.zajmova

¢innost a rekreace

Bytové hospod.

Nebytoveé hosp.

VO

Pohrebnictvi

3412

3429

3612
3612
3612
3612

3613
3613
3613
3613
3613

3631
3631
3631

3632
3632
3632

5171

5494

5021
5139
5169
5171

5139
5154
5169
5171
6121

5139
5154
5171

5021
5139
5169

Opravy a udrzovani

celkem za 3412

Neinv.transf.obyvatel. nemajici

char.daru

celkem za 3429

Ostatni osobni vydaje
Nakup materiélu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

celkem za 3612

Nakup materiali j.n.
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Budovy,haly a stavby
celkem za 3613

Nakup materialu j.n.
Elektricka energie
Opravy a udrzovani

celkem za 3631

Ostatni osobni vydaje v
pohfebnictvi

Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
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10,00

4,00

10,00

5,00
10,00
10,00

5,00
12,00
5,00
10,00
25,00

2,00
20,00
28,00

2,00
2,00
2,00

10,00

4,00

10,00

5,00
10,00
10,00

12,00
12,00

5,00
78,00
58,00

2,00
20,00
28,00

2,00
16,00
2,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7,00
0,00
0,00
68,00
33,00

0,00
0,00
0,00

0,00
14,00
0,00

10,00 10,00 0,00
4,00 4,00 0,00
35,00 35,00 0,00
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50,00 50,00 0,00



OBEC BOROVNICKA
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NO

Komunalni

odpady

Verejna zelen

Politika zam.

Verejny
poradek

3632

3632

3721

3722
3722
3722

3745
3745

3745
3745

3745
3745
3745
3745
3745

3745
3745
3745

4399

5399

5171

5192

5169

5137
5139
5169

5011
5021

5031
5032

5039
5132
5137
5139
5156

5166
5169
5171

5492

5901

Opravy a udrzovani
Poskytnuté neinvesti¢ni
pfispévky a nahr.

celkem za 3632

Sbér a odstrafiovani
nebezpeé.odpadu

celkem za 3721

Drobny hmotny dlouh.majetek
Nakup materialu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb

celkem za 3722

Platy zaméstnancu v pracovnim
poméru

Ostatni osobni vydaje
Povinné poj.na soc.zab.a
pFisp.na st.

Povinné poj.na vef.zdr.poj
Ostatni povinn.pojistné placené
zaméstnavat.

Ochranné pomucky
Drobny hm.dlouhodoby majetek
Nakup materiélu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Konzulta¢ni, poradenské a
pravni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

celkem za 3745

Dary obyvatelstvu

celkem za 4399

Nespecifikované rezervy

celkem za 5399
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6,00

10,00

15,00

10,00
10,00
140,00

110,00
24,00
20,00
10,00

3,00
3,00
5,00
7,00
10,00
3,00
2,00
5,00

3,00

10,00

1,00

1,00

15,00

10,00
10,00
140,00

110,00
24,00
20,00
10,00

3,00
3,00
5,00
7,00
10,00
3,00
2,00
5,00

3,00

10,00

-5,00

-9,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

22,00

15,00

22,00

15,00

0,00

0,00

160,00 160,00 0,00

202,00 202,00 0,00

3,00

10,00

3,00

10,00

0,00

0,00
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PO

Ostatni

PO
IZS

Z0

MS cinnost

5519

5599
5599

6112

6112

6112

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171

5169

5139
5156

5023

5031

5032

5021
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5169

5171

5173

Nakup ostatnich sluzeb

celkem za 5519

Nakup materiélu j.n.
Pohonné hmoty a maziva

celkem za 5599

Odmeény ¢lenu zastupitelstva
obce

Povinné pojistné na
soc.zabezpedeni

Povinné pojistné na
zdrav.pojisténi

celkem za 6112

Ostatni osobni vydaje v mistni
sprave

Povinné poj.na soc.zab.a
pfisp.na st.pol.

Povinné poj. Na vef.zdrav.poj.
Povinné pojistné na urazové
pojisténi

Ochranné pomucky

Knihy,u¢ebni pomicky a tisk
Drobny dlouhodob.majetek pro
obec.ufad

Nakup materialu j.n.
Elektricka energie
Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post pro mistni spravu
Sluzby telekomunikaci pro
mist.spravu

Sluzby penéznich ustava pro
obec

Konzultaéni, poradenské a
pravni sluzby

Sluzby skoleni a vzdélavani v
mist.spravé

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani
Cestovni vylohy a nahrady v
mist.spravé
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2,20

2,00
0,00

340,00
80,00

30,00

160,00
10,00
10,00

1,00
1,00
7,50
5,00
15,00
20,00
10,00
2,00
13,00
10,00
10,00
2,00
14,30
10,00

0,43

2,20

2,00
1,00

340,00
80,00

30,00

160,00
30,00
10,00

1,00
1,00
7,50
5,00
15,00
20,00
20,00
2,00
19,00
10,00
10,00
2,00
30,00
20,00

0,43

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
15,70
10,00

0,00

2,20 2,20 0,00

2,00 3,00 1,00

450,00 450,00 0,00
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6171 5175 Pohosteni 8,00 8,00 0,00
Ucastnické poplatky na
6171 5176 konference 5,00 5,00 0,00
6171 5182 Poskytované zalohy vlastni pokladné 0,00
Poskytnuté neinv.pfispévky a
6171 5192 nahrady 1,00 1,00 0,00
Ost.neinv.transfery nezisk.a
6171 5229 pod.organiz. 5,00 7,00 2,00
6171 5321 Neinvestic¢ni transfery obcim 2,00 2,20 0,20
Platby dani a poplatk( statnimu
6171 5362 rozpoctu 1,50 2,20 0,70
Platby poplatkd jinym obcim a
6171 5365 krajum 1,20 1,20 0,00
Rozpoct.rezerva k operativnimu
6171 5901 pouziti 10,00 10,00 0,00
6171 5909 Ostatni neinv.vydaje j.n. 12,00 12,00 0,00
6171 6121 Budova,haly a stavby 10,00 10,00 0,00
Vydaje za uplatné pofizeni
6171 6130 pozemku 0,00 50,00 50,00
celkem za 6171 356,93 421,53 64,60
Financ.operace 6320 5163 Pojisténi majetku a odpovédnosti 28,00 28,00 0,00
celkem za 6320 28,00 28,00 0,00
Vratky transferd z
Fin.vyporadani 6402 5364 min.rozpoct.obdobi 1,05 1,05 0,00
celkem za 6402 1,05 1,05 0,00
Vydaje celkem 1989,78 2214,38
navyseni,ponizeni vydaju (+/-) v
tis.KE 224,60
Vysvétlivky:

PAR - paragraf
RO - rozpodtové opatreni

Ropzm - rozpocet po zménach

Rozpoctové vydaje se navysuji o 224 600,-K¢
datum
datum zvefejnéni: sejmuti:
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OBEC BOROVNICKA
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Prodej casti pozemku p.p.¢. 1264/1 , odkoupeni asti pozemku p.p.¢. 827/1

- starosta predstavil navrh na feseni vlastnickych vztahli na pozemku p.p.¢. 1264/1, obecni cesta, Vv terénu vedouci po
pozemcich vlastnikd manzelt Volfovych, k zaniklému Zelezni¢nimu piejezdu. Po pfedbézném jednani s vlastniky tito
nabidli k prodeji ¢ast pozemku pod touto komunikaci obci, jedna se o cca 142 m? zarovei by radi odkoupili &ast pozemku
obecniho zasahujici do jejich zahrady, jedna se o cca 7 m% VyfeSenim vlastnickych vztahii dojde k zpiistupnéni pozemku
p-p-€. 827/1 po jeho odd€leni pro piipadny prodej vlastniky.

Protoze nebylo dotazl ani pfipominek, starosta pfednesl navrh usneseni €. 2/4/2012 pro zvefejnéni zaméru prodeje ¢asti
obecni cesty a dale usnesenim ¢. 3/4/2012 vyjadieni souhlasu ZO s odkoupenim ¢asti pozemku p.p.¢. 827/1 do vlastnictvi
obce.

Ruzné zdaleZitosti v ramci samostatné piisobnosti

r wr

a) Najemni smlouva na prondjem cesty v horni &dsti KlebSe vedend po pozemcich manZelii Jilkovych

- starosta informoval zastupitelstvo o blizicim se terminu ukonéeni najemni smlouvy mezi obei a manzely Jilkovymi,
Borovnicka na prondjem cesty vedouci po pozemcich p.p.¢. 1094/4 a 1072/2.S odvolanim na dal$i navazujici cestu a
nevyiesené vlastnické vztahy (obecni cesta vede po pozemcich jinych vlastniki) pan Jilek navrhl uzavieni dodatku
k stavajici najemni Smlouvé K pronajmu za symbolickou korunu ro¢né s tim, Ze obec se o cestu bude starat. Tento navrh
zastupitelstvo obce piijalo a nebot’ nebylo dalSich navrhii ani pfipominek v rozprave, starosta prednesl navrh usneseni
¢. 4/4/2012.

r wr

b) Odkoupeni éasti pozemku p.p.¢. 317 vedeného ve ZE pod vodojemem

- starosta prednesl navrh na odkoupeni ¢asti pozemku p.p.¢. 317 vedeného ve zjednodusené evidenci, ve vlastnictvi pana
Vomacky, na kterém se nachazi vodojem pro vodovod Kravin Borovnicka. Sdélil, ze pfedbézné tento navrh projednal

s vlastnikem pfedmétného pozemku a ten sdélil, Ze neni proti, pozaduje, aby veskeré nalezitosti s timto ptipadnym
uplatnym pfevodem za ného obec fesila a on s tim nemél zadné spojené starosti.

Starosta sdélil, Ze cena pozemku dle BPEJ je stanovena na 3,56 m2 a proto doporucuje cenu 5,-K&/m?, ktera by v p¥ipadé
oddgleni pozemku o piblizné vyméte 840m? (bude upfesnéno geometrickym planem) &inila 4 200,-K¢&, plus vydaje na
zamgéfeni a oddéleni. V oteviené rozprave starosta lokalizoval pfitomnym pfedmétny pozemek a protoZe nebylo pfipominek
ani dotaz{, starosta pfednesl navrh usneseni ¢. 5/4/2012.

Zavérem starosta informoval o blizicim se terminu sbéru nebezpecnych slozek komunalniho odpadu, ktery je stanoven
na 6.10.2012 (sobota), z fady ob&anti zaznél dotaz, zda-li obec bude v zimnim obdobi sypat komunikace, zejména u
vlakového piejezdu na Klebs. Bylo sdéleno, Ze leto$ni zimu bude starosta provadét posyp piskem se soli, kterym se pied
zimnimi mésici bude obec ptedzasobovat.

Podékoval pfitomnym za Gcast a zasedani ukonéil kolem 18:45 hodin.
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OBEC BOROVNICKA
zastupitelstvo obce

Prehled usneseni piijatych zastupitelstvem obce Borovnicka na veiejném zaseddni dne 21.9.2012

1/4/2012

2/4/2012

3/4/2012

4/4/2012

5/4/2012

Zastupitelstvo obce podle § 84 odst. 2, pism. b), zakona 128/2000 Sb., o
obcich schvaluje navrh predlozeného rozpoctového opatreni ¢.2/2012 dle odvétvi
¢innosti paragrafového zneni zverejneného od 5.9.2012 do 21.9.2012 na uredni

desce obce vcetne elektronické (www.borovnicka.eu).
Hlasovani: PRO 6

Zastupitelstvo obce zverejnuje zamer prodeje casti obecni cesty p.p.¢.1264/1
dle prilozeného schematického zdkresu v priblizné vymeére 118m2.
Hlasovani: PRO 6

Zastupitelstvo obce svym rozhodnutim souhlasi s uplatnym nabytim casti pozemku p.p.¢. 827/1 ve spoluviastnictvi
manzelit Volfovych o priblizné vyméie 142 m2.Vyhrazuje si pravo rozhodnuti dle dohodnuté ceny na pristim
zaseddni ZO.

Hlasovani: PRO 6

Zastupitelstvo obce svym rozhodnutim souhlasi s podpisem dodatku najemni smlouvy mezi Obci a manzely Jilkovymi na
prondjem cesty vedouct po pozemcich manzeli Jilkovych, po pozemcich p.p.c.1094/1 a 1072/2 na dobu neurcitou za
symbolickou jednu korunu rocne.

Hlasovdni: PRO 5 PROTI 0 ZDRZEL SE 1

Zastupitelstvo obce svym rozhodnutim souhlasi s odkoupeni ¢asti pozemku pod vodojemem na pozemkové parcele p.p.¢. 317
vedené ve ZE ve viastnictvi pana Vomacky za cenu 5,-K&/m?, o vymére priblizné 840 m* a povéfuje starostu obce zajisténim
GP pro oddélent, spolu s provedenim dalsich ukoni potrebnych k uplatnému nabyti pozemku.

Hlasovani: PRO 6

V Borovnicce dne 26.9.2012

Roman Janata MiroslavSoukup Jaromir Trejbal
starosta obce ovétovatel zapisu ovétovatel zapisu

Strana 11



